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Obligacion:
Direccién:

C

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205

de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-10-27|

2023-12-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2023-10-27
Hora Validacién DIAN: 08:40:48

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:

Teléfono:

E

10

11
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15
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17
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20

21

22

23

24

25

mail:

Cédigo
9397
6143
7281
6198
6120
2876
1032
6100
6008
2503
6483
4435
4744
6129
2951V
2201Y
9415
2222
2805
2137D
6022
6127Y
4265
4512

6112

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Descripciéon
BOMBA FRENO DISCO FZ16
TORNILLO HEXAGONAL 8X20
KIT CARBURADOR ECO DE LUX-ECO100-ECO SPLENDOR
CINTA AISLANTE PEQUEA[JA
CABLE DE ELECTRICIDAD NEGRO-CAFE
EMPAQUE BOCA MOFRE YBR-LIB125-XTZ-AKT125-XL
PASTILLAS DE FRENO TRAS KROSS PULSAR 220-200NS
TUERCA HEXAGONAL 6 MM
FUSIBLE DE VIDRIO REDDNDO 5-15-20-25-30 AMP
RESORTE PARAL LATERAL DT125
RADIOS 150X9
COMANDO DERECHO FR80
CARRETEL ACELERADOR FR80
ARANDELA PLANA 8 MM
DIRECCIONAL T110 DEL 1ZQ
CUB INF MANUBRIO T110 SIN PINT
CUBIERTA SUPERIOR MANUBRIO T110 FRENO DISCO SIN PINTAR
CUBIERTA TELESCOPICO DERECHA
CAUCHO CORREA BATERIA 10 CM DT125
KIT EMPAQUES MOTOR LIBERO125 DARROW
RADIOS 168 X9
RADIOS 172X9 YAHOOSUKA
TORNILLO PORTA BANDA TS125
RETEN 32-44-10,5

BOMBILLO STOP 12V

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2023-10-27

Cantidad

1.00

2.00

1.00

1.00

150.00

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Val. Unit

30,000.00

1,000.00

18,000.00

2,000.00

15.00

2,000.00

18,000.00

150.00

500.00

4,000.00

16,000.00

20,000.00

3,000.00

200.00

8,000.00

50,000.00

50,000.00

37,000.00

4,000.00

16,000.00

14,000.00

14,000.00

3,500.00

6,000.00

1,500.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00
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Val. Item

30,000.00

2,000.00

18,000.00

2,000.00

2,250.00

2,000.00

18,000.00

300.00

1,000.00

4,000.00

16,000.00

20,000.00

3,000.00

400.00

16,000.00

50,000.00

50,000.00

37,000.00

8,000.00

16,000.00

14,000.00

14,000.00

3,500.00

6,000.00

1,500.00

Factura No: TE - 944 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-10-27 - 08:40:48

CUFE: fabb831c24c007a8d4ba632e19853ae4c86d8662ecf9e2259535150d9f07 eedfécbeaac7c34b9d753aaf4a96524b9b58



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-10-27|

Fecha Validacién DIAN: 2023-10-27
Hora Validacién DIAN: 08:40:48

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 334,950.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205
de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:
2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

25

334,950.00

0.00

0.00

0.00

334,950.00

334,950.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS TREINTA'Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkiok,

Factura No: TE - 944 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-10-27 - 08:40:48
CUFE: fa6b831c24c007a8d4ba632e19853ae4c86d8662ecf9e2259535150d9f07eedfbcbeaac7c34b9d753aaf4a96524b9b58




